

DICHIARAZIONE ALLERGENI / ALLERGEN DECLARATION
(related to annex III of the Regulation 1223/2009/EC and its adaptations)
(Conformemente all'allegato III del regolamento (CE) n. 1223/2009 e ai suoi adattamenti)

Fragrance Name: WHISKY BASE
Code Number: 9300

Ingredients (INCI name)	N° CAS	Total Content (%) (1)
Benzyl benzoate	120-51-4	0,0693
Vanillin	121-33-5	0,0200
Rose Ketones	—	0,0100
Eugenol	97-53-0	0,0100
Benzyl alcohol	100-51-6	0,0004
Benzaldehyde	—	0,0003
Beta-Caryophyllene	—	Not specified
Eugenyl acetate	93-28-7	Not specified
Isoeugenol	97-54-1	Not specified

(1) Values are indicative. This declaration lists only the substances for which information is available. Not specified / — means data are unavailable; it does not mean zero, absence or a concentration below a threshold. Other allergens cannot be assessed from this declaration.

(1) I valori sono indicativi. La dichiarazione riporta solo le sostanze per cui sono disponibili informazioni. Not specified / — indica un dato non disponibile, non un valore nullo, assenza o una concentrazione inferiore a una soglia. Gli altri allergeni non sono valutabili dalla presente dichiarazione.

Printed date: 09/09/2026

Questo certificato viene rilasciato automaticamente e quindi non contiene una firma
This certificate was processed automatically and therefore has no signature.